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4.2.4. Индексы тарифов на грузовые перевозки

Индекс тарифов на грузовые перевозки  в среднем по всем видам транспорта   в мае 2018г., по предварительным данным, составил 100,2%.

Таблица 9

индексы тарифов на грузовые перевозки 
отдельными видами транспорта

на конец периода, в процентах

	
	Всего
	Из него транспорт

	
	к преды-
	к декабрю 
	железнодорожный 
	автомобильный
	трубопроводный 

	
	дущему периоду
	преды-
дущего 
года
	к преды- дущему периоду
	к декабрю преды-
дущего 
года
	к преды- дущему периоду
	к декабрю преды-
дущего 
года
	к преды- дущему периоду
	к декабрю преды-
дущего 
года

	2017г.

	    Январь
	100,2
	100,2
	103,7
	103,7
	102,2
	102,2
	97,2
	97,2

	    Февраль
	100,1
	100,3
	100,3
	104,0
	100,0
	102,2
	99,9
	97,0

	    Март
	100,0
	100,2
	100,0
	104,0
	100,1
	102,2
	100,0
	97,0

	 I квартал
	100,2
	100,2
	104,0
	104,0
	102,2
	102,2
	97,0
	97,0

	    Апрель
	106,8
	107,0
	100,0
	104,0
	100,2
	102,4
	114,3
	110,9

	    Май
	100,0
	107,0
	100,0
	104,0
	100,1
	102,5
	100,1
	111,0

	    Июнь
	100,2
	107,2
	100,0
	104,0
	100,0
	102,5
	100,2
	111,2

	 II квартал
	106,9
	107,2
	100,0
	104,0
	100,3
	102,5
	114,6
	111,2

	    Июль
	106,8
	114,4
	100,0
	104,0
	100,1
	102,6
	114,0
	126,8

	    Август
	100,0
	114,5
	100,0
	104,0
	100,1
	102,7
	100,0
	126,8

	    Сентябрь
	100,1
	114,6
	100,0
	104,0
	100,1
	102,7
	100,0
	126,7

	 III квартал
	106,9
	114,6
	100,0
	104,0
	100,2
	102,7
	114,0
	126,7

	    Октябрь
	94,2
	107,9
	100,0
	104,0
	100,1
	102,8
	89,0
	112,7

	    Ноябрь
	100,5
	108,5
	100,0
	104,0
	100,0
	102,8
	100,1
	112,9

	    Декабрь
	100,5
	109,0
	100,0
	104,0
	100,0
	102,8
	100,9
	113,9

	 IV квартал
	95,1
	109,0
	100,0
	104,0
	100,1
	102,8
	89,9
	113,9

	2018г.

	    Январь
	94,3
	94,3
	101,5
	101,5
	100,1
	100,1
	86,8
	86,8

	    Февраль
	101,5
	95,7
	103,4
	105,0
	100,1
	100,2
	100,0
	86,8

	    Март
	100,1
	95,8
	100,0
	105,0
	100,1
	100,3
	100,1
	86,8

	 I квартал
	95,8
	95,8
	105,0
	105,0
	100,3
	100,3
	86,8
	86,8

	    Апрель
	105,5
	101,1
	100,0
	105,0
	100,1
	100,4
	113,5
	98,5

	   Май
	100,2
	101,3
	100,0
	105,0
	100,0
	100,4
	100,1
	98,6


Таблица 10

Индексы тарифов на грузовые перевозки 
по видам транспорта 
на конец периода, в процентах

	
	К предыдущему месяцу
	Май 2018г. к
	Январь-
	Справочно

	
	март
	апрель
	май
	декабрю 
2017г.
	маю
2017г.
	май
2018г.
к январю-маю 
2017г.
	май
2017г.
 к декабрю 2016г.

	Грузовой транспорт
	100,1
	105,5
	100,2
	101,3
	103,8
	103,2
	107,0

	      в том числе:

    железнодорожный
	100,0
	100,0
	100,0
	105,0
	105,0
	104,3
	104,0

	    автомобильный
	100,1
	100,1
	100,0
	100,4
	100,7
	100,8
	102,5

	    морской
	102,7
	103,8
	100,7
	107,2
	110,6
	103,2
	98,3

	    внутренний водный
	100,6
	91,9
	110,3
	111,8
	118,1
	112,8
	101,9

	    воздушный
	99,7
	101,0
	100,1
	98,7
	109,4
	110,7
	103,1

	    трубопроводный
	100,1
	113,5
	100,1
	98,6
	103,0
	102,2
	111,0
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